2019 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  魚  喜

代表者の役職名 代表取締役 大庭美和

（ コ ー ド 番 号 ： 2 6 8 3  東 証 二 部 ）

問 い 合 わ せ 先 執行役員  三冨秀雄

電 話 番 号 0 4 6 6 - 4 5 - 9 2 8 2

主要株主の異動及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

2019 年 10 月 28 日付で、当社の主要株主の異動及び親会社以外の支配株主の異動があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 異動が生じた経緯

当社の主要株主である有吉喜文氏（当社前代表取締役会長）が 2018 年 12 月 30 日に

逝去されましたが、本日、2019 年 10 月 28 日付遺産分割協議による相続が確定した旨

の報告を受け、以下のとおり主要株主の異動及び親会社以外の支配株主の異動が生じた

ものであります。

２. 異動した株主の概要

（1）主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しなくなる者

① 氏 名  有吉喜文

② 住 所  神奈川県藤沢市湘南台

（2）新たに主要株主及び親会社以外の支配株主となる者

① 氏 名  有吉和枝

② 住 所  神奈川県藤沢市湘南台

３. 異動前後における当該株主の保有する議決権及び所有割合

（1）有吉喜文

  属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 計

異動前
主要株主及び

親会社以外の
3,230 個 9,990 個 13,220個

第 2位

（2019年 8月 31日現在） 支配株主 （12.65％） （39.14％） （51.80％）

異動後
― ― ― ― ―

（2019年 10月 28日現在）

（2）有吉和枝

  属性
議決権の数（議決権所有割合） 大株主

順位 直接所有分 合算対象分 計

異動前
―

1,917 個 ―個 1,917 個
第 3位

（2019年 8月 31日現在） （7.51％） （―％） （7.51％）

異動後
主要株主及び

親会社以外の
4,947 個 8,274 個 13,221個

第 2位

（2019年 10月 28日現在） 支配株主 （19.38％） （32.42％） （51.80％）

（注） 1. 総株主の議決権の数に対する割合及び大株主の順位は、2019 年 8 月 31 日現在

の株主名簿に基づいて記載しております。

2. 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 2,172 株

3. 2019 年 8 月 31 日現在の発行済株式総数 2,555,856 株

４ 今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社業績への影響はありません。

以 上